Requisitis Nobis ex parte D.narumSororum Mariae Cheru- .
binae et Marlae Caelestinae Divini Amoris, in saeculo D. Aga
thae et D. Fidelis Romano, filiarum Iegitimarum et naturalium
D.ni Matthaei et D.nae Margaritae Baroniae huius civitatis Sca
larum, et D.narum Sororis Mariae Emmanuelis Divini Sacramen
ti et Sororis Mariae Illuminatae Spiritus Sancti, in saeculo D. An
nae Constantiae et D. Mariae Ioannae Migliore, filiarum Iegiti-

marum et naturalium D.ni D. Dominici et D.nae D. Theresiae
Imbrogna civitatis Neapolis, personaliter nos contulimus ad ec
c1esiam praedicti Venerabilis Monasterii et ibidem dum essemus,
invenimus ibi adstare Ill.mum etR.mum D. Blasium Chiarelli,
eiusdem Civitatis ac illius Ravelli Episcopum, cum maiori par
te R.morum D.norum Dignitatum et Canonicorum Rimi Capitu
li civitatis Scalarum, et decantata missa, idem Ill.mus et R.mus
D.nus Episcopus se contulit ad cratem communicatorii correspon..
dentem ad praedictam ecc1esiam praefati monasterii.

Quo perventus sedit in sede holoserica acu picta, et coram
adfuere praefatae Soror Maria Cherubina Dei, Soror Maria Cae
lestina Divini .Amoris, Soror Maria Emmanuele Divini Sacramen
ti et Soror Maria Illuminata Spiritus Sancti, in saeculo D. Aga
ta e D., Fidele Romano, ac D. Anna Constantia et D. Maria Ioan
na Migliore, a parte tamen interiori eiusdem Venerabilis Mona
sterii, quae flexis genibus successive una post aliam solemnem
professionem emiserunt, vovendo et promittendo omnipotenti Deo,
Beatae Mariae semper Virgini, Sanctis Apostolis Petro et Pau
lo et omnibus Sanctis, necnon Adm. R. Matri Sorori Mariae An
geli Cae1i eiusdem Ven. Monasterii Superiorae, se ipsas et unam
quamque ipsarum toto tempore earum vitae in dicto monasterio
vivere in castitate, paupertate, obedientia et perpetua c1ausura
sub Regula SSmi Redemptoris. Sic Deo adiuvante et ad sancta
Dei Evangelia iuraverunt.

De quo omnes adstantes Deo omnipotenti dignas dederunt
grates, et prae cordis pietate eorum luminibus non defuerunt fle
tus. Hisce percompletis, hymnus Te Deum laudamusv dulciter
a RR. Denis Monialibus monasterii praedicti fuit decantatus. Qui,..

. bus omnibus peractis dictaque professione, ut praedicitur, sic fac
ta, praefatae D.nae Soror Maria Emmanuel et Soror Maria Im
maculata, in saeculo D. Constantia et D. Maria Ioanna Migliore,
et Soror Maria Cherubina et Soror Maria Caelestina, in saeculo
D. Agatha et D. Fidelis Romano, statim reqnisiverunt nos nt
publicum confìcere deberemus actum, Nos autem, Unde etc.

Praesentibus Iudice Magnifico Paulo Torre; Universitatis
Atrani Regio ad contractus, D.no D. Andrea Battimelli, D.no
D. Philippo Criscuolo, D.no D. Iosepho Criscuolo, Magnifico
Honuphrio Afeldro, et aliis. .